Innehavet per 31 december 2019 uppgår till totalt 5 004 002 teckningsoptioner som
ger en rätt till totalt 5 279 955 aktier. Av dessa hade instrument motsvarande 2 293 184
teckningsoptioner som ger en rätt till totalt 2 569 177 aktier tilldelats, 2 043 465
teckningsoptioner som ger rätt till 2 043 465 aktier var icke-tilldelade och resterande
667 353 teckningsoptioner som ger en rätt till 667 353 aktier var avsatta som en hegde för
att täcka sociala avgifter.

Omräkningsreserv
Reserver avser i sin helhet omräkningsreserver. Omräkningsreserven innefattar alla
valutakursdifferenser som uppstår vid omräkning av finansiella rapporter från utländska
verksamheter i koncernen.

2019-12-31 2018-12-31

Ingående redovisat värde 22 –

Årets förändring -20 22

Utgående redovisat värde 2 22

Utdelning
På bolagsstämman i maj 2020 kommer ingen utdelning avseende räkenskapsåret 2019
att föreslås.

Not 23  Resultat per aktie
Resultat per aktie före utspädning beräknas genom att det resultat som är hänförligt till
moderföretagets aktieägare divideras med ett vägt genomsnittligt antal utestående aktier
under perioden. Ingen utspädningseffekt föreligger för optionsprogrammet eftersom
resultatet för perioderna har varit negativt.

Resultat per aktie före och efter utspädning 2019 2018

Årets resultat (tkr) hänförligt till moderbolagets aktieägare -740 705 -411 112

Genomsnittligt antal utestående stamaktier (tusental) 51 701 42 929

Resultat per aktie (kr) -14,33 -9,58

NOTER

68 ONCO PEP T IDES Å R SREDOV I SN ING 2019

NOTER

Not 24  Övriga kortfristiga skulder
Koncernen Moderbolaget

2019-12-31 2018-12-31 2019-12-31 2018-12-31

Kortfristiga leasingskulder 6 652 – – –

Aktuella skatteskulder 2 036 147 – –

Personalrelaterade skulder för skatter
och avgifter 3 442 3 909 2 923 3 909

Övriga kortfristiga skulder 189 – – –

Totalt 12 319 4 056 2 923 3 909

Not 25  Upplupna kostnader
Koncernen Moderbolaget

2019-12-31 2018-12-31 2019-12-31 2018-12-31

Personalrelaterade upplupna kostnader 21 132 3 963 11 058 3 781

Övriga upplupna kostnader 9 604 1 454 9 556 1 454

Upplupna kostnader för forskning
och utveckling 30 406 22 497 30 406 22 497

Totalt 61 142 27 914 51 020 27 732

Not 26  Aktierelaterade ersättningar
Koncernens incitamentsprogram syftar till att skapa ett långsiktigt engagemang i Oncopep-
tides, skapa möjliheter att attrahera och behålla kompetens samt leverera ett långsiktigt
aktieägarvärde. Deltagarna tilldelas optioner som endast blir intjänade om vissa presta-
tionskrav är uppfyllda. Deltagande i ett program beslutas av styrelsen och ingen individ har
kontraktsenlig rätt att delta i planen eller få några garanterade förmåner.
  Oncopeptides har per balansdagen åtta aktiva program som omfattar företagets ledning,
vissa styrelseledamöter, grundare och personal. Under år 2013 inrättades två optionspro-